
437/szWM

Smlouva č. XXNYIZZZZ

o zajištění rozvoje a podpory ONLlNE KOMUNIKACE A PREZENTACE MORAVSKÉHO

ZEMSKÉHO MUZEA

uzavřená podle §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů (dále jen "smlouva"),

mezi těmito smluvními stranami:

1. Moravské zemské muzeum

Se sídlem: Zelný trh 6, 659 37 Brno

Právní forma: příspěvková organizace

ID datové schránky: bfi2vz4

DIČ:

IČO: 00094862

CZ00094862

Zastoupená: generální ředitel

(dále jen .objednatel") na straně jedné

a

2. Apexserv s.r.o.

Se sídlem: Pražská 810/16, Hostivař, 102 00 Praha

ID datové schránky: s7w6rcx

IČO: 25054155

DIČ:

Bankovní spojení:

CZ25054155

Číslo účtu:

Zastoupená:

(dále jen .zhotovitel") na straně druhé,

společně označované také jako "smluvní strany" nebo jednotlivě též jako "smluvní strana",

na základě výsledku zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem "ONLlNE

KOMUNIKACE A PREZENTACE MORAVSKÉHO ZEMSKÉHO MUZEA" (dále jen .zadávací

řízení").

1.

Účel a předmět smlouvy



1. Účelem této smlouvy je realizace veřejné zakázky s názvem "ONLlNE KOMUNIKACE A

PREZENTACE MORAVSKÉHO ZEMSKÉHO MUZEA" pomocí stanovení obsahových

požadavků, postupů, obchodních podmínek a dalších smluvních ujednání, na jejichž

základě bude provedeno dílo v podobě rozvoje, úpravy a podpory webového portálu (dále

jen .portál"), souvisejících s online komunikací instituce s veřejnosti, to vše v návaznosti

na výsledek zadávacího řízení.

2. Předmětem této smlouvy je na straně jedné závazek zhotovitele provést za podmínek

stanovených touto smlouvou pro objednatele dílo spočívající ve vytvoření nového systému

online komunikace a prezentace Moravského zemského muzea, a to v rozsahu a za

podmínek vymezených v .Zadávací dokumentaci k veřejné zakázce Online komunikace

a prezentace Moravského zemského muzea", která je jako příloha Č. 1 nedílnou součástí

této smlouvy (dále jen "dílo"), a na straně druhé závazek objednatele za řádně a včas

provedené dílo zaplatit zhotoviteli sjednanou cenu.

2.
Povinnosti smluvních stran

1. Zhotovitel se zavazuje:

a) provést dílo na odborné úrovni řádně a včas v termínu podle čI. 4 této smlouvy, podle

svých nejlepších odbornýchznalostí a schopností, v souladu s právním řádem České

. republiky a se smlouvou,

b) včas požádat objednatele o poskytnutí nezbytné součinnosti, zejména o poskytnutí

informace či dokladu, které budou nutné pro provedení díla,

c) bez zbytečného odkladu informovat objednatele o ohrožení splnění této smlouvy

(zejména splnění předmětu smlouvy),

d) provést dílo a vytvořit nové grafické uživatelské rozhraní (GUI) při zachování dílčích

komponent popsaných v technické specifikaci portálu,

e) činit všechna potřebná opatření k tomu, aby jeho činností nedošlo ke škodám na

majetku objednatele či jiné újmě jeho pracovníků nebo třetích stran, anebo

k poškození zdraví pracovníků objednatele nebo třetích osob, jimž by objednatel

za takto způsobenou újmu odpovídal.

2. Objednatel se zavazuje:

a) informovat bezodkladně zhotovitele o veškerých skutečnostech, které jsou nebo

mohou být důležité pro řádné plnění dle této smlouvy,

b) umožnit zhotoviteli bezodkladně po uzavření této smlouvy přístup ke všem

informacím,dokumentůma podkladůmnezbytnýmpro provedení díladle této smlouvy,

které jsou v držení objednatele, a to na základě fyzického předání a předávacího

protokolu,

c) poskytnout zhotoviteli součinnost nezbytně nutnou pro splnění této smlouvy,

d) zajistit spolupráci příslušných zaměstnanců objednatele či osob spjatých

s objednatelem se zhotovitelem,

e) za řádně a včas provedené dílo uhradit cenu sjednanou podle čI. 5 této smlouvy.

3.
Místo plnění díla



Místem plnění je pracoviště objednatele na adrese Zelný trh 6, 602 00 Brno, nebude-Ii

dohodnuto jinak.

Termín

4.

plnění

Zhotovitel se zavazuje provést dílo, které je předmětem této smlouvy, řádně nejpozději do

14. 12. 2021, a to dle časového harmonogramu, který jako příloha č. 2 tvoří nedílnou součást

této smlouvy.

Cena díla a platební
5.

podmínky

~ Cena za dílo podle této smlouvy činí 637740 Kč vč. DPH, z toho DPH ve výši 21 % činí

110682 Kč, cena bez DPH činí 527 058 Kč.

2. Celková cena díla je stanovena jako konečná, pevná a nepřekročitelná, přičemž zahrnuje

veškeré náklady zhotovitele spojené s realizací díla a lze ji změnit, pouze pokud dojde ke

změně sazby DPH. K ceně bude při její fakturaci připočtena DPH v aktuální výši ke

dni uskutečněného zdanitelného plnění, je-Ii zhotovitel plátcem DPH.

3. Podkladem pro úhradu ceny podle této smlouvy bude faktura se splatností 30 dnů od

jejího doručení objednateli, která musí obsahovat veškeré náležitosti účetního dokladu

předepsané příslušnými právními předpisy (zejména § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a § 435 občanského zákoníku) a číslo

této smlouvy. Zhotovitel je oprávněn vystavit fakturu na základě objednatelem

potvrzeného akceptačního protokolu, jehož kopie bude tvořit nedílnou součást faktury.

4. V případě, že faktura nebude obsahovat některou z předepsaných náležitostí či bude

obsahovat chyby v psaní či počtech, je objednatel oprávněn vrátit takovéto faktury

zhotoviteli k doplnění či opravě. Lhůta splatnosti se v takovém případě přerušuje a počíná

znovu běžet od vystavení opravené či doplněné faktury.

5. Platba bude uhrazena bezhotovostním převodem na účet zhotovitele. Platební povinnosti

objednatele plynoucí z této smlouvy jsou splněny dnem odepsání částky z účtu

objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.

6.

Předání a převzetí díla

1. Zhotovitel se zavazuje nejméně 5 pracovních dnů předem písemně uvědomit pověřenou

osobu objednatele uvedenou v čI. 15 odst. 3 této smlouvy o předpokládaném termínu

předání díla. Součástí předání je zaškolení vybraných pracovníků zadavatele.

2. Dílo bude předáno zhotovitelem objednateli v elektronické podobě na technickém nosiči

dat. Jeho součástí budou výstupy z plnění potřebné pro další rozvoj a údržbu portálu.

Jedná se zejména o uživatelskou příručku a provozní dokumentaci zpracovanou

v souladu s požadavky podle vyhlášky č. 529/2006 Sb., o dlouhodobém řízení

informačních systémů veřejné správy. Tyto výstupy budou provedené v českém jazyce.

3. Dílo se považuje za řádně provedené, pokud při zkušebním (10 denním) provozu nebudou

zjištěny žádné vady a nedodělky díla. Časový plán včetně termínů je uveden v příloze č.

6. Časový harmonogram realizace. Úspěšné prokázání řádného provedení díla je

předpokladem pro akceptaci díla. Pokud se v testovacím/zkušebním provozu zjistí vady

a nedodělky díla, je zhotovitel povinen tyto vady a nedodělky v termínu stanoveném



objednatelem odstranit tak, aby bylo dodáno dílo řádně provedené nejpozději však do

termínu uvedeného v čI. 4 této smlouvy.

4. Úspěšné prokázání řádného provedení díla bude potvrzeno podpisem akceptačního

protokolu ze strany objednatele, ve kterém objednatel výslovně prohlásí, že předmět díla

přejímá bez vad.

7.

Záruka za jakost

1. Zhotovitel se zaručuje, že dílo (vč. dokumentace a zdroj. kódu) si po dobu záruky udrží

své vlastnosti a bude způsobilé k použití pro svůj obvyklý účel. Zhotovitel odpovídá za to,

že jím provedené dílo bude v jakosti a provedení vyhovujícím v plném rozsahu zákonům,

předpisům a normám platným pro Českou republiku.

2. Zhotovitel poskytuje na dílo záruku za jakost po dobu 24 měsíců. Záruční doba počíná

běžet dnem podpisu akceptačního protokolu ze strany objednatele podle čI. 6 odst. 4 této

smlouvy.

3. Smluvní strany sjednávají, že v případě zjištění vady díla se objednatel zavazuje vadu

neprodleně oznámit zhotoviteli prokazatelným způsobem. V oznámení vad objednatel

vadu popíše a uvede svůj požadavek na způsob odstranění.

4. Zhotovitel se zavazuje vadu oznámenou dle odst. 3 tohoto smluvního ujednání odstranit

do 72 hodin od oznámení, pokud se nebude jednat o složitou servisní činnost, která

vyžaduje delší čas na přípravu. V takovém případě dohodnou strany jiný termín plnění.

Poskytovatel je však povinen odstranit závadu a provést opravu předaného díla do 9-ti

pracovních dnů od nahlášení.

5. Zhotovitel se zavazuje provádět v případě požadavků ze strany objednatele zapojení do

změn textů, obrázků, kontaktů nebo přidání, odebrání či editaci nových podstránek, nebo

formulářů aždo 10% funkčnosti systému a do celkové výše 100 hodin ročně. Změny

funkčnosti nad 10% budou řešeny individuální cenovou nabídkou, jež bude předložena

zhotovitelem.

6. Odstranění vady nemá vliv na případný nárok objednatele na náhradu škody od

zhotovitele, která byla objednateli vadným plněním způsobena.

7. Záruční doba se prodlužuje o dobu, po kterou nebudemoci objednatelužívatdílo z důvodu

vad, za něžodpovídázhotovitel,a to ode dne oznámení objednatele o vadě zhotoviteli do

dne odstranění vady díla.

8. Záruka se nevztahuje na vady, které na díle vznikly bez vědomí zhotovitele zásahem

objednatele nebo jím pověřených třetích osob. Záruční doba se v tomto případě

neprodlužuje o dobu, po kterou objednatel nemohl dílo řádně užívat.

8.
Povinnost mlčenlivosti, důvěrnost informací

1.. Objednatel a zhotovitel se zavazují, že obchodní, technické, jakož i netechnické

informace, které mají nebo by mohly mít potenciální hodnotu, a které jim byly svěřeny

smluvním partnerem, nezpřístupní třetím osobám bez předchozího písemného souhlasu

druhé smluvní strany a nepoužijí tyto informace ani pro jiné účely než pro plnění svých

závazků dle podmínek této smlouvy. Za důvěrnou informaci se pokládá vždy taková

informace, která je takto kteroukoliv smluvní stranou kdykoliv označena. To však neplatí

v případě, že by se stala tato informace, k níž se zavazují k povinnosti mlčenlivosti

či k povinnosti zachovat důvěrnost informace, dle tohoto ustanovení smlouvy, obecně

známou či dostupnou. Tímto ustanovením nejsou dotčena práva objednatele vyplývající



z čI. 9 této smlouvy, včetně práva předat či zpřístupnit práva k dílu (včetně

např. zdrojových kódů apod.) třetí osobě za účelem jeho dalšího rozvoje či podpory.

2. Zhotovitel se výslovně zavazuje, že informace získané v souvislosti s plněním předmětu

smlouvy nezneužije k jinému účelu než výlučně k plnění této smlouvy.

9.

Práva k duševnímu vlastnictví

1. Zhotovitel okamžikem úhrady ceny díla postupuje objednateli, v souladu s § 58 odst. 1

zákona Č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským

a o změně některých zákonů (dále jen "autorský zákon"), věty třetí, právo výkonu

majetkových autorských práv k jakémukoliv autorskému dílu, které zhotovitel vytvořil ke

splnění svých závazků z této smlouvy. Objednatel bude vykonávat svým jménem a na

svůj účet majetková práva k takovým autorským dílům.

2. V rozsahu, ve kterém nemohou být majetková autorská práva k dílu převedena

objednateli v souladu s odstavcem 1, poskytuje okamžikem úhrady ceny díla zhotovitel

objednateli územně a časově neomezenou licenci, výhradní a neodvolatelnou licenci

v neomezeném množstevním rozsahu, a to ke všem způsobům užití díla. Objednatel má

právo zcela nebo zčásti poskytnout oprávnění tvořící součást licence třetí osobě

(podlicence). Objednatel je oprávněn vykonávat všechna práva k dílu, včetně, bez

omezení, práva upravit, zpracovat či jinak změnit dílo, či jej spojit s jiným dílem nebo jej

zařadit do díla souborného (to vše i prostřednictvím třetí osoby), jakožto i právo uvádět

dílo na veřejnost pod svým jménem. Objednatel není povinen licenci využít, přičemž

nevyužíváním licence nemohou být nijak dotčeny jeho oprávněné zájmy. Vzniklé závady

způsobeny změnami objednatelem na díle je nad rámec servisních garancí a povinností

zhotovitele.

3. Pro případ, že by se na straně zhotovitele jednalo o vytvoření zaměstnaneckého díla ve

smyslu § 58 autorského zákona, prohlašuje zhotovitel, že je v plném rozsahu oprávněn

individuálními autory vykonávat veškerá majetková autorská práva k dílu včetně

oprávnění dílo postoupit na objednatele i třetí strany, resp. že je oprávněn udělit

objednateli všechna práva v rozsahu předvídaném v tomto článku smlouvy.

4. Zhotovitel se zavazuje předat objednateli veškeré úplné a aktuální zdrojové kódy

(veditovatelném formátu) použité a/nebo vzniklé při vytvoření díla. Společně se

zdrojovými kódy je zhotovitel povinen předat objednateli veškerou příslušnoudokumentaci

ke zdrojovým kódům.

5. V případě, že zhotovitel použije při plnění závazků podle této smlouvy jakékoliv open

source, free, otevřené, svobodné, veřejné či jiné neproprietární materiály (dále jen .open

source"), je povinen zajistit, aby dílo nebylo podřízeno omezujícím open source licenčním

podmínkám. Dále se zhotovitel zavazuje zajistit, aby v důsledku použití open source

materiálů nebyly porušeny licenční podmínky třetích stran. V případě, že zhotovitel

povinnosti podle tohoto odstavce nedodrží, je povinen objednatele chránit a plně

odškodnit proti všem nárokům třetích stran.

6. Práva a povinnosti podle tohoto článku zůstávají skončením tohoto smluvního vztahu

nedotčena.

Vyšší

10.

moc

1. Smluvní strany nebudou odpovědné za částečné nebo úplné neplnění smluvních závazků

následkemokolnostívylučujícíchodpovědnostv případechtzv. vyššímoci.



2. Výraz vyšší moc znamená a zahrnuje zejména: přírodní katastrofu, pozar, záplavy,

zemětřesení a dále povstání, stávky, pracovní boje jakéhokoliv druhu nebo terorismus,

které mají přímou souvislost a brání plnění povinností ze smlouvy a plnění povinností

nelze zajistit jinak nebo je nahradit, nehody, pád letadla včetně nehod, kterým se nedalo

vyhnout v souvislosti s plněním této smlouvy včetně přijetí zákona nebo mimořádného

rozhodnutí příslušného úřadu v souvislosti se zásahem vyšší moci, pokud příčiny

a události mají vliv na plnění povinností stran ze smlouvy a plnění povinností vyplývajících

ze smlouvy nelze zajistit jinak.

3. Vyskytne-Ii se působení překážky v důsledku vyšší moci, s níž jsou spojeny účinky

vylučující odpovědnost, lhůty ke splnění smluvních závazků se prodlouží o dobu trvání

takové překážky. Smluvní strana, která je postižena takovou překážkou, je však povinna

okamžitě, písemně, uvědomit druhou smluvní stranu o této skutečnosti, o začátku trvání

této překážky a předpokládané době jejího trvání.

11.

Salvátorské ustanovení

Obě smluvní strany prohlašují, že pokud se kterékoliv ustanovení této smlouvy nebo

s ní související ujednání ukáže být neplatným nebo se neplatným stane, že tato skutečnost

neovlivní platnost smlouvy jako celku. V takovém případě se obě smluvní strany zavazují

nahradit neprodleně neplatné ustanovení ustanovením platným; obdobně se zavazují

postupovat v případě ostatních nedostatků smlouvy či souvisejících ujednání.

12.

Další práva a povinnosti smluvních stran, součinnost

1. Objednatel umožní zhotoviteli nezbytný přístup k všem potřebným podkladů, tak aby bylo

zajištěno plynné plnění všech prací v rámci VZ. Zhotovitel odpovídá za to, že jím určené

osoby neposkytnou svůj přístupdo interních části systému (včetně ostatních zaměstnanců

zhotovitele). Zhotovitel je povinen neprodleně informovat objednatele, pokud dojde k

podezření o odcizení, či zneužití přístupových oprávnění, případně informovat kupujícího

o ukončení pracovního poměru s osobami, kterým byl poskytnut přístup do interních

systémů.

2. Zhotovitel se zavazuje, že neposkytne bez souhlasu objednatele třetí straně žádné

důvěrné informace ohledně plnění této smlouvy, včetně informací o konfiguraci, zapojení

a také informací ohledně systémů, které mohl zhotovitel zjistit při instalaci a konfiguraci

ohledně jiných prvků, které nejsou součástí plnění této smlouvy. Zároveň se zhotovitel

zavazuje, že bude uchovávat důvěrné informace ohledně plnění této smlouvy, jako jsou

logy, konfigurace a topologie jen po nezbytně nutnou dobu, potřebnou pro řádné a

efektivní plnění této smlouvy. Veškeré takové informace je také zhotovitel povinen chránit

proti odcizení, či zneužití.

3. Zhotovitel je povinen informovat objednatele o případném bezpečnostním incidentu

souvisejícím s plněním této smlouvy. V případě závažného bezpečnostního incidentu,

jehož povaha může mít další vliv na bezpečnost systému či integritu dat, musí zhotovitel

neprodleně telefonicky informovat objednatelem určenou osobu. O každém

bezpečnostním incidentu souvisejícím s plněním této smlouvy je zhotovitel také povinen

informovat objednatele elektronicky e-mailem, a to nejpozději do 24 hodin. Kontaktní

osobou pro hlášení bezpečnostních incidentů je (tel.: +420 ,

e-mail: ) (pozn.: bude doplněno zadavatelem před podpisem smlouvy).



V případě změny kontaktní osoby pro hlášení bezpečnostních incidentů bude objednatel

předem písemně (elektronicky) informovat pověřenou osobu zhotovitele uvedenou v čI.

15 odst. 3 této smlouvy.

13.

Ukončení smlouvy

1. Tato smlouva může být ukončena splněním, písemnou dohodou obou smluvních stran

nebo odstoupením od smlouvy.

2. Smluvní strany jsou oprávněny od této smlouvy odstoupit v případech stanovených

občanským zákoníkem či touto smlouvou.

3. Kterákoliv ze smluvních stran může odstoupit od smlouvy v případě, že druhá smluvní

strana poruší podstatným nebo neodstranitelným způsobem své povinnosti vyplývající

z této smlouvy.

4. Za podstatné porušení smluvních povinností objednatelem se podle této smlouvy

považuje prodlení objednatele s uhrazením ceny díla o více než 30 dnů.

5. Za podstatné porušení smlouvy zhotovitelem se podle této smlouvy považuje zejména:

a) nedodržení stanoveného termínu plnění smlouvy,

b) nedodržení povinnosti mlčenlivosti či zachování důvěrných informací,

c) neodstranění vad ve sjednané lhůtě.

6. Stanoví-Ii oprávněná smluvní strana druhé smluvní straně pro splnění jejího závazku

náhradní (dodatečnou) lhůtu, vzniká jí právo odstoupit od smlouvy až po marném uplynutí

této lhůty, to neplatí, jestliže druhá smluvní strana v průběhu této lhůty prohlásí, že svůj

závazek nesplní.

7. Odstoupení od smlouvy musí být provedeno písemně a doručeno druhé smluvní straně.

Právní účinky nastávají dnem doručení odstoupení od smlouvy druhé smluvní straně.

8. V případě, že tato smlouva zanikne odstoupením, má zhotovitel právo na poměrnou

úhradu za část díla již provedeného podle této smlouvy. Toto ustanovení neplatí

v případě, že dojde k odstoupení od smlouvy z důvodu na straně zhotovitele.

14.

Smluvní pokuty, odpovědnost za škody

1. V případě prodlení zhotovitele s termínem plnění podle čI. 4 této smlouvy uhradí zhotovitel

objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny díla včetně DPH za každý

i započatý den prodlení až do předání díla, u kterého bude úspěšně prokázáno řádné

zhotovení.

2. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním oznámených vad díla podle čI. 7 této

smlouvy je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové

ceny díla včetně DPH za každou vadu a započatý den prodlení.

3. V případě prodlení objednatele s placením faktury má zhotovitel právo na úrok z prodlení

v zákonné výši z dlužné částky za každý den prodlení.

4. V případě porušení povinnosti zhotovitele podle čI. 8 nebo 12 této smlouvy uhradí

zhotovitel objednateli částku 5.000 Kč za každý jednotlivý případ porušení této povinnosti.

5. Za porušení jiné povinnosti stanovené smlouvou uhradí zhotovitel objednateli částku

1.000 Kč za každý jednotlivý případ porušení této povinnosti.

6. Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 10 kalendářních dnů ode dne doručení písemné výzvy

k její úhradě.



7. Dnem úhrady smluvní pokuty se rozumí den, kdy je částka odpovídající její výši připsána

ve prospěch účtu objednatele.

8. Objednatel nemá právo uplatnit smluvní pokutu, jestliže zhotovitel prokáže, že objednatel

neposkytl zhotoviteli spolupůsobení nutné k tomu, aby zhotovitel mohl splnit svůj závazek.

9. Zaplacením smluvní pokuty podle této smlouvy není dotčen nárok na náhradu skutečné

škody v celém rozsahu způsobené škody. Žádná ze smluvních stran neodpovídá za škodu

vzniklou jako následek vyšší moci. Uplatněním nároku na smluvní pokutu ani jejím

skutečným uhrazením nezaniká povinnost zavázané strany splnit povinnost, jejíž plnění

bylo zajištěno smluvní pokutou.

15.

Závěrečná ustanovení

1. Jestliže bude mít objednatel jakékoli výhrady ať již ve vztahu k poskytovanému plnění

předmětu této smlouvy nebo k osobámpodílejících se na straně zhotovitele na plnění díla,

sdělí je důvěrným způsobem pověřené osobě zhotovitele uvedené v odstavci 3 tohoto

článku. Jestliže se budedomnívat, že tyto výhrady nejsouadekvátně řešeny nebože jejich

charakter či vážnost to vyžadují, bude výslovně kontaktovat odpovědnou osobu uvedenou

v záhlaví této smlouvy.

2. Jestliže výhrada podle odstavce 1 tohoto článku nebudevyřešena způsobem uspokojivým

pro obě smluvní strany, jmenují obě smluvní strany po jednom vedoucím zaměstnanci,

který bude oprávněn vyvolat jednání a s vynaložením veškeré dobré vůle vyřešit spornou

záležitost. Schůzka se musí uskutečnit v přiměřeně krátké době po písemném vyzvání

jedné ze smluvních stran. Pokud nedojde k dohodě, je objednatel oprávněn odstoupit

od smlouvy v souladu s čI. 13 odst. 2 této smlouvy.

3. Jednáním o věcném plnění předmětu smlouvy, postupech prací, účasti na pracovních

poradách, konzultacích v průběhu trvání smlouvy, kontrolou plnění smlouvy

a předkládáním návrhů na úpravu nebo doplnění smlouvy jsou pověřeni:

• za objednatele:

telefon: + 420 , e-mail: .

(pozn.: bude doplněno před podpisem smlouvy)

• za zhotovitele:

telefon: +420 , e-mail: .

4. Tato smlouvaje vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel

obdrží dvě a zhotovitel jedno vyhotovení. Současně se smluvní strany dohodly na

vytvoření smlouvy rovněž v elektronické podobě, kdy bude příslušný dokument opatřen

elektronickými podpisy zástupců obou smluvních stran.

5. Tato smlouva a práva a povinnosti z ní vyplývající se řídí českým právem. Práva

a povinnosti smluvních stran, pokud nejsou upraveny touto smlouvou, se řídí občanským

zákoníkem a předpisy souvisejícími.

6. Veškeré změny či doplňky této smlouvy mohou býtprovedeny pouze písemně, a to formou

písemných, vzestupně číslovaných dodatků k této smlouvě potvrzenými oběma smluvními

stranami, a to osobami oprávněnými jednat za smluvní strany ve věcech smluvních.

7. Tato smlouva vzniká dnem podpisuoprávněnými zástupci obou smluvních stran a nabývá

účinnosti uveřejněním této smlouvy podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv

(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany bezvýhradně



souhlasí se zveřejněním této smlouvy, případných dodatků uzavřených k této smlouvě,

jakož i se zveřejněním dalších aspektů tohoto smluvního vztahu. Uveřejnění zajistí

objednatel.

8. Jakékoli oznámení ve smyslu této smlouvy od druhé smluvní strany musí být písemné.

9. Tato smlouva se vztahuje i na právní nástupce smluvních stran.

10. Obě smluvní strany prohlašují, že se s textem této smlouvy seznámily, obsahu

porozuměly, souhlasí s ním a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

11. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy:

Příloha Č. 1 - Zadávací dokumentaci k veřejné zakázce Online komunikace a prezentace

Moravského zemského muzea

Příloha Č. 2 - časový harmonogram

V Praze dne 9.11.2021 V Brně dne
2~ -11-2621

.



Časový harmonogram realizace VZ v kalendářních dnech
kalendářních

Počet

dní

Převod současného webu (archivace) 22

Grafické práce 35

Programátorské práce na uživatelském prostředí 36

Aplikační rozhraní a optimalizace webu pro mobilní přístroje 30

Testování portálu, zapracování jazykových mutací a naplnění obsahového materiálu
27

Integrace analitických nástrojů a reportovacích aplikací 40

Optimalizace kódu a stylů dle vývoje prohlížečů 47

Úpravy designu webů (10 dní) 12

Oznámení k předání díla (5 dní) 8

Předání díla 6

Celkový počet kalendářních dní realizace 263

časový harmonogram realizace veřejné zakázky

Převod současného webu (archivace)

Grafické práce

Programátorské práce na uživatelském prostředí

Aplikační rozhraní a optimalizace webu pro mobilní přístroje li

Testování portálu, zapracování jazykových mutací a naplnění ...

Integrace analitických nástrojů a reportovacích aplikací

Optimalizace kódu a stylů dle vývoje prohlížečů I=-

Úpravy designu webů (10 dní)

Oznámení k předání díla (5 dní)

Předání díla

---DI


